

## Pachet produse igienico-sanitare

I.D.: 51803528

---

Data publicarii	20.11.20	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 18.764,90 RON - 18.764,90 RON

---

Descriere: DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 750ML buc 40,00 buc 7,5600 RON 302,4000  
DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 5L canistra 20,00 canistra 32,7600 RON 655,2000  
HARTIE IGIENICA ALBA 2 STRATURI, 15M, KOOBIC, 72BUC/SET SET 18,00 SET 39,6000 RON  
712,8000 HARTIE IGIENICA ALBA 2 STRATURI, 15M, KOOBIC, 72BUC/SET SET 32,00 SET  
39,6000 RON 1.267,2000 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, KOOBIC, 250G/ROLA  
BUC 180,00 BUC 2,4900 RON 448,2000 MATURA SORG CU 4 CUSATURI BUC 40,00 BUC  
16,1100 RON 644,4000 MATUROI BAMBUS BUC 20,00 BUC 17,0100 RON 340,2000 MOP  
BUMBAC ALBASTRU, 250 GR BUC 50,00 BUC 4,0900 RON 204,5000 MOP BUMBAC ROSU, 250  
GR BUC 50,00 BUC 4,0900 RON 204,5000 MOP BUMBAC GALBEN, 250 GR BUC 50,00 BUC  
4,0900 RON 204,5000 ROLA PROSOP HARTIE ALBA 2 STRATURI, KOOBIC, 90M BUC 113,00 BUC  
5,9900 RON 676,8700 ROLA PROSOP HARTIE ALBA 2 STRATURI, KOOBIC, 90M BUC 187,00 BUC  
5,9900 RON 1.120,1300 PAMATUF PRAF CU COADA buc 19,00 buc 5,3100 RON 100,8900  
PAMATUF PRAF CU COADA buc 11,00 buc 5,3100 RON 58,4100 SACI MENAJERI  
ULTRAREZISTENTI 240L LDPE, SWEET HOME, 10 BUC /ROLA rola 50,00 rola 8,8650 RON  
443,2500 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 50,00  
rola 4,7250 RON 23

---